.759. pn. 20. mus. In oppido Pásztó die vigesima mensis ianuarii anno Domini 
Millesimo septingentesimo trigesimo nono. Inelytorum comitatuum 
Heves et Exterioris Szolnok unitorum substitutus vicecomes 
(L. S.) Andreas Dévay m. p. Inelytorum comitatuum Heves et 
Exterioris Szolnok unitorum iudex nobilium Michael Csima m. p. 
(L. S.) Eorundem comitatuum iuratus assessor Paulus Dévay 111. p. 
(L. S.) Eorundem iuratus assessor Franciscus Hamar m. p. (L. S.)

Papirosra irt eredetije: Zirczi ap. levt.: Act. abb. Paszt. f. 13. nr. 19.
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LXXVIII.
Wellehrád. 1740. október 1.

Mály József Wellehrád, Pilis és Pásztó apátja, továbbá a wel- 
Ichrádi konvent beleegyezik abba, hogy a pásztói rendtagok Pórok 
józsef birtokát az apátság részére megvegyék s c czélból 28.000 raj. 

frt adósságot csinálhassanak.

Nos Josephus Maly, sacri ordinis Cisterciensis abbatiarum 
Beatae Máriáé Virginis de Wellehradio in marchionatu Moraviae, 
nec non de Pilisio et Pásztó in regno Hungáriáé abbas, Thaddaeus 
prior, Augustinus subprior et totus conventus praelibati monasterii 
Wellehradensis notum facimus tenore praesentium, quod ad humi- 
lem instantiam a reverendo in Christo patre Cvrillo Hadersbach 
superiore ac reliquis in desolata abbatia Beatae Virginis Máriáé de 
Pásztó commorantibus, congremialibus et comprofessis nostris 
nobis factam et querulosam expositionem, qualiter iidem defectu 
sufíicientium proventuum ac subsidiorum temporalium penes ean
dem abbatiam de Pásztó notabilem victus et amictus penuriam 
paterentur; in praesens verő perillustris ac spectabilis dominus 
Josephus Törek (így) eisdem bona sua abbatiae Pasztoviensi vicina 
in subsidium victus et sacri instituti nostri incrementum venalia 
ofterret; pro quibus verő comparandis cum necessarium deesset 
pretium, ea de causa demisse supplicarunt, quatenus eisdem facul- 
tatem concederemus, hocce pretium in regno mutuo conquirendi. 
Nos itaque considerantes praenominatorum patris superioris ac 
reliquorum Pasztoviensium confratrum nostrorum veram inopiam 
et indigentiam simulque praesentem occasionem commodam 
statum illorum in melius collocandi et inopiae succurendi, et per 
hoc ipsum honorem Dei ac (idei orthodoxae incrementum pro- 
movere cupientes: reverendo patri superiori et religiosis in eadem 
abbatia Pasztoviensi commorantibus hisce licentiam et facultatem 
impertimur, ut praenominata bona terrestria iusto titulo ad peril- 
lustrem ac spectabilem dominum Josephum Törek (ígv) spectantia 
modo et legalitate in regno consueta comparare, pretium etiam 
emptitium, seu pecuniam circiter viginti octo millia Rhenensium 
intra fines regni Hungáriáé a quibuscunque benevolis creditoribus